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Liebe Teilnehmerinnen, liebe Teilnehmer, 

Da ist es nun also: Das Ergebnisheft 2023. 

Wir hoffen ihr hattet wieder Euren Spaß beim Wettbewerb und der 
Siegerehrung. Wie in jedem Jahr war der Stadtpokal für uns wieder DAS 
Highlight. 

Eure Freude beim Wettkampf, das Engagement, die Fairness und das 
Miteinander machen diesen Wettbewerb zu etwas ganz Besonderem. 

Vielen Dank dafür!

Vielen Dank auch nochmal den vielen Helfern - in diesem Jahr ganz besonders 
den spontanen Schreibern beim Minigolf - das war eine große Hilfe. 

Diese Unterstützung, die Treue und der Spaß sind unsere Motivation diesen 
tollen Wettbewerb zu organisieren und wir freuen uns schon auf den 07. und 
08. September 2024!

Allen Gewinnern und Platzierten beim Stadtpokal 2023 unseren herzlichen 
Glückwunsch! 

Wir sehen uns im nächsten Jahr beim Stadtpokal 2024.

Bis dahin Euer 

Stadtpokal Seelzer Vereine e.V.

- Der Vorstand - 



Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Einzelwertung 2023

Platz Name Vorname Mannschaftsname Kegeln Schießen GesamtMinigolf
Stadtpokal Seelzer Vereine Ergebnisliste Einzelwertung 2023

1 Adomat Dietmar Die Pöbelbrüder 38 142 185 73
2 Trumpf Jürgen Die strammen Feiglinge 50 139 191 82
3 Herbst Andreas Osbornekiller 44 127 194 85
3  Bobbert Werner Die Genialen 49 143 183  8 5
5  Wagner Frank Osbornekiller 40 134 180  8 8
6  Sieding Marten Die Pfeifen 31 122 182  8 9
7  Hackbarth Uwe Die Zerhacker 57 140 189  9 0
8  Elandt Andreas Die Namenlosen 45 121 195  9 1
9  Wietrychowsk Andreas Die Pöbelbrüder 36 137 169  9 2
9  Harmsen Dirk Die Namenlosen 54 129 195  9 2
11  Deitche Eugen Gartenfreunde Klosterfeld 46 127 188  9 3
11 w Hackbarth Nadine Die Zerhacker 42 119 192  9 3
13  Donasch Siggi Die Zerhacker 39 132 175  9 4
14 w Fricke Claudia Bar Nana's 1 47 125 189  9 5
14  Dachwitz Stefan KC Pille-Palle 47 132 182  9 5
14  Seegers Florian Die Namenlosen 54 127 194  9 5
14  Hasemann Thomas Die Vierte 48 133 182  9 5
14  Hackbarth Andreas Die Zerhacker 50 123 194  9 5
19  Köller Rolf Gartenfreunde Klosterfeld 52 123 195  9 6
20  Mischnat Thomas Die strammen Feiglinge 54 125 194  9 7
20  Thiele Felix Meine pers. Lieblingsmannschaft 37 128 174  9 7
22  Sieding Torsten KC Pille-Palle 36 117 182  9 9
22  Pinkau Frank Ibu 400 45 115 193  9 9
22  McLean Karel Der harte Kern 38 130 171  9 9
25 w Feesche Julia Die fidelen 6 41 113 189 101
25  Jankowski Martin Die Löschknechte 60 136 185 101
25 w Thiele Imke Meine pers. Lieblingsmannschaft 41 111 191 101
25 w Thiele Sylvia MAKSIS 52 132 181 101
29  Wist Stefan Die Roten 43 126 176 103
29  Knust Uwe Arminia Bierfehlt 43 123 179 103
31  Aiello David Die Vierte 48 124 182 104
31  Lorenz Michael Die Acht um 8 51 123 186 104
33  Benkendorf René Die Genialen 55 130 182 105
34  Seegers Paul Rasselbande 50 110 196 106
34  Schmöger Andreas Die Vierte 49 125 180 106
34 w Vellone Bea Die YoungStars 50 115 191 106
34  Oldewurtel Markus KC Pille-Palle 45 131 170 106
38  Mietzner Martin Sechserpack 47 122 180 107
39 w Skotzki Marietta Die Pfiffigen 59 135 178 108
39 w Kalendruschat Conny Die lustigen Gärtnerinnen 46 110 190 108
41  Pohl Axel Die strammen Feiglinge 51 133 171 109
41  Bernotat Holger Sechserpack 41 106 188 109
43  Marter Ralf Die strammen Feiglinge 73 143 182 110
44  Kalendruschat Gerd Gartenfreunde Klosterfeld 41 132 159 112
44  Berghof Andreas Die Kaputten 58 129 179 112
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44  Rehbock Thomas Pokalsieger 1 54 105 199 1 1 2
47 w Seegers Yvonne Die Namenlosen 67 121 195 1 1 3
47  Schoffhauser Fritz Die Kaputten 56 126 179 1 1 3
47 w Sieding Karen MAKSIS 45 109 185 1 1 3
47  Thiele Ralf KC Pille-Palle 48 125 172 1 1 3
47  Ludwig Thomas Plan B 58 127 180 1 1 3
52  Buchler Jens Die Roten 51 116 183 1 1 4
52  Eisele Jörg Die Vierte 43 129 162 1 1 4
52  Thiel Gerd Die Kaputten 51 121 178 1 1 4
52 w Neugebauer Gerda Die Pfiffigen 70 138 180 1 1 4
56  Meyer Günter Die Pöbelbrüder 47 106 188 1 1 5
56 w Pudwell Antonia Die Suchenden 55 114 188 1 1 5
58  Grope Detlef Der harte Kern 53 127 172 1 1 6
58  Wilhelms Volker Osbornekiller 45  96 195 1 1 6
58  Mann Moritz Hot Shots - die dichte Gefahr 58 121 183 1 1 6
58 w Mietzner Petra Sechserpack 64 114 196 1 1 6
62  Skroblin Bernd KC Pille-Palle 50 102 193 1 1 7
62  Kumer Michael Hangover 2.0 48 108 185 1 1 7
62 w Reiter Katja MAKSIS 55 115 185 1 1 7
65  Mönkediek Torben Oldstars 44 116 172 1 1 8
65  Hackbarth Rolf Die Zerhacker 64 119 189 118
65  Heinz Helge Die Pöbelbrüder 40 100 184 1 1 8
65 w Seibt Sylvia Crazy Dreamteam 47 105 186 1 1 8
65  Gruhlke Marc Die Affen 33 117 160 1 1 8
65 w Freigang Nadine Pokalsieger 2 45 115 174 1 1 8
71 w Fuhrmann Nathi Die YoungStars 65 111 196 120
71  Lohrke Oliver Die Löschknechte 57 121 178 1 2 0
71 w Walle Jessica Flinke Finger 58 103 197 1 2 0
71 w Brandling Caroline Hot Shots - die dichte Gefahr 63 108 197 1 2 0
75  Block Thomas 6 Kurze 52 111 182 1 2 1
75  Pinkau René Ibu 400 54 115 180 1 2 1
75  Valentin Dennis Osbornekiller 53 114 180 1 2 1
75 w Neubert Tine MAKSIS 54 133 162 1 2 1
75 w Reinke Nadine Sekteulen 61 112 190 1 2 1
75 w Reuter Martina Grobentwurf 59 122 178 1 2 1
81  Deuerling Klaus Tralafitti 50 113 177 1 2 2
81 w Bobbert Laura Tutti Frutti 51  97 194 1 2 2
81  Blanke Ingo Die Pöbelbrüder 53  99 194 1 2 2
81 w Funke Steffi Sechserpack 56 108 188 1 2 2
81  Weigelt Andreas Die Genialen 59 121 178 1 2 2
81  Harms Torben Tralafitti 34 105 169 1 2 2
87  Schönemann Maik Die wilden Kerle 48 120 167 1 2 3
87 w Bock Dagmar Die Suchenden 47 107 179 1 2 3
89 w Deptuller Vanessa Die Letzten werden die Ersten sein 64 114 188 1 2 4
90  Scherr Pascal Oldstars 43 105 175 1 2 5
90  Brezinski Andreas Hangover 2.0 44 104 177 1 2 5
90  Freigang Andreas Pokalsieger 1 48 101 184 1 2 5
93  Schepeler Lars Team Rot-Blau 56 102 190 1 2 6
93 w Pahl-Seegers Corinna Die Suchenden 57 113 180 1 2 6
93 w Poeschel Vanessa Die fidelen 6 52 105 183 1 2 6
93  van Tübberge Jens Gartenfreunde Klosterfeld 46 107 175 126
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93 w Lorenz Gabriele Die Acht um 8 54 104 186 126
93 w Ruhkopf Sabine A-Verna-Team 67 113 190 126
93  Nowinski Klaus Die Kampfschnecken 55 100 191 126
93  Bergmann Jörg El Torero 48 103 181 126
93  Sender Frank Die Löschknechte 54 107 183 126
102  Harms Frank Tralafitti 49 110 174 127
102  Deuerling Kevin Die Pfeifen 49 105 179 127
102 w Strowig Simone Sechspistols 39  92 182 127
105  Sell Hans-Jörg Polizei Seelze 39  93 180 128
105  Hantke Ralf Polizei Seelze 47 126 155 128
105  Plötze Jens Die wilden Kerle 54 111 177 128
105  De Been Michael Cruiser 60 108 186 128
105 w Lindemann Claudia Crazy Dreamteam 61 102 193 128
110 w Elmenthaler Saskia Out of Order 64 107 190 129
110  Kubek Klaus Sechserpack 47  96 184 129
110  Mackenthum Michael El Torero 50 106 177 129
110 w Deitche Irina Die lustigen Gärtnerinnen 51 103 181 129
110  Spiekerkötter Wilfried 4 mal S (USG Ahlem) 52  99 186 129
110  Stadler Ingmar 4 mal S (USG Ahlem) 70 114 189 129
110  Kummer Udo Die Kaffeezombies 57 122 168 129
110 w Bittner Celine Meine pers. Lieblingsmannschaft 43  89 187 129
110  Bünnemeyer Erwin Hangover 2.0 61 115 179 129
110  Seegers Kai Die Namenlosen 54  93 194 129
120  Struß Stefan Tralafitti 47 107 172 130
120 w Kubek Gaby Sechserpack 69 118 183 130
122 w Rehbock Corinna Pokalsieger 2 59 107 183 131
122  De Been Stefan Cruiser 45  93 183 131
122  Löhr Johannes 6 Kurze 58 109 180 131
122  Morgenstern Dustin Die Affen 68 116 183 131
126  Patzer Eddi Die Genialen 57 113 174 132
126  Schröter Thorsten Die Genialen 47  97 180 132
128  Waschkies Gerhard Die Kampfschnecken 64 114 179 133
128 w Leonhardt Delia Sekteulen 61 106 184 133
128  Schmidt René Pokalsieger 1 60 104 185 133
131 w Köller Gerlinde Die lustigen Gärtnerinnen 60 105 183 134
131  Tautz Ralf Hangover 2.0 54  96 186 134
131  Bittner Malte Meine pers. Lieblingsmannschaft 38 109 157 134
131 w Ludwig Anja Plan B 66 113 181 134
131  Jurk Philipp Die Pfeifen 51 102 177 134
136 w Seegers Jennifer Die Suchenden 56  91 192 135
136 w De Been Heike Cruiser 55  93 189 135
136  Plötze Marco Die wilden Kerle 57  98 186 135
139  Kopka Frank Plan B 58 115 169 136
139 w Schnur Hanna Die YoungStars 57  98 185 136
141 w Köller Sandra Die lustigen Gärtnerinnen 71 109 187 137
141  Becker Marco Die Löschknechte 62  95 192 137
141  Grope Gino Die Letzten werden die Ersten sein 43  89 179 137
141 w Wichary Verena Grobentwurf 52  85 192 137
141  Bader Tilmann Hot Shots - die dichte Gefahr 64 105 184 137
141  Tomm Andreas Team Rot-Blau 48 108 165 137
141  Kuhl Sven Die Löschknechte 54 102 177 137
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141 w Hohoff Andrea Pokalsieger 2 62 121 166 137
141 Knust Rolf Hilfszug Seelze 68 102 191 137
150 w Dreyer Carola A-Verna-Team 54  86 192 138
150 Herdam Stephan the beginners 53  87 190 138
150 w Berghof Gabi Die Pfiffigen 77 125 176 138
150 w Bertram Gabi Die fidelen 6 53  87 190 138
150 w Herrmann Heike Die fidelen 6 64 116 172 138
155 Bork Wilfried Plan B 54 110 167 139
155 Hannachi Alexander Oldstars 58 100 181 139
155 w Lübking Claudi Die YoungStars 59 101 181 139
155 w Korinth Jennifer Out of Order 53  94 182 139
155 Heise Martin Die Pöbelbrüder 57 115 165 139
160 Schüssler Jan-Michael Arminia Bierfehlt 50 101 171 140
160 w Fischer Petra Die Roten 48  74 196 140
160 Förster Stefan El Torero 59 118 163 140
160 w Burzynski Elisabeth Sektkorken 46  94 174 140
160 w Bauch Sabine Crazy Dreamteam 66 115 173 140
165 Gleitz Marcel Die wilden Kerle 52 102 171 141
165 Flöring Nicolai Arminia Bierfehlt 48  99 170 141
165 w Rehbock Leona Rasselbande 65 103 183 141
165 Galuschka André Ibu 400 42  92 171 141
165 Glade Mike the beginners 66 111 176 141
165 Fischer Steffen Die Roten 53  80 194 141
165 Bräunig Frank Osbornekiller 49 100 170 141
165 w Halupka Nicole Sektkorken 54  91 184 141
165 Strehl Ralf Die Acht um 8 63  90 194 141
165 Eisele Armin Die Vierte 52  93 180 141
165 w Bittner Elke Meine pers. Lieblingsmannschaft 40  80 181 141
176 w Schüßler Claudia Die Roten 63 100 183 142
176 Kreutzstein Tobias Das Gildet 60 110 170 142
176 w Stalke Sabrina A-Verna-Team 68  99 189 142
179 w Schepeler Kirsten Team Rot-Blau 57  93 183 143
179 w Nagel Diana Die Kampfschnecken 57  93 183 143
179 w Alldag Johanna Cruiser 64 101 182 143
179 w Ruther Christine Sekteulen 61  96 184 143
179 Chmielewski Frank Sechspistols 61  93 187 143
184 w Thiele Vienna MAKSIS 50  91 177 144
184 Götz Alexander Hot Shots - die dichte Gefahr 45 100 163 144
184 w Meißner Jennifer Sektkorken 62  95 185 144
184 w Schoffhauser Christine Die Pfiffigen 76 126 168 144
184 Pinkau Jörg Ibu 400 64 111 171 144
189 Grieger Jürgen Gartenfreunde Klosterfeld 52  98 171 145
189 Stiegler Thomas TUS Lattenkracher Seelze 45  85 177 145
189 w Kopka Andrea Plan B 76 115 178 145
189 Hausen Christian Oldstars 60 119 158 145
189 Bitmeat Paul Drei Vier Donnerwetter 47  86 178 145
189 Zingel Eckhard Hangover 2.0 46  89 174 145
189 Förster Matthias El Torero 56 110 163 145
189 w Grope Martina Die Letzten werden die Ersten sein 45  90 172 145
197 Arndt Frank Drei Vier Donnerwetter 54 108 162 146
197 Kelpe Holger Hangover 96 54 101 169 146
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197 Karamanlidis Georgios Pistoleros 65 102 179 1 4 6
200 w Harmsen Trixi Die Suchenden 71  99 187 1 4 7
200 w Strehl Monika Die Acht um 8 60  88 187 1 4 7
200 w Valentin Melanie Pokalsieger 2 50  92 173 1 4 7
203 w Schneider Antje Hangover 96 72 111 175 1 4 8
203 w Nöhren Monika Die Kampfschnecken 68 115 167 1 4 8
203 w Kaiserschatt Wiebke Die strammen Feiglinge 65  92 187 1 4 8
206 Srbinovski Daniel Oldstars 50 103 160 1 4 9
206 w Klein Petra Sektkorken 55 109 159 1 4 9
206 w Welk Michelle Sechspistols 47  69 191 1 4 9
206 w Goldmann Susann Grobentwurf 62  99 176 1 4 9
210 Schneider Mario Hangover 96 53  98 167 1 5 0
210 Bremer Manfred Pistoleros 77 115 174 1 5 0
210 w Schöndube Susanne BeMaRoSiGre mit Susi 60  93 179 1 5 0
210 Dreyer Jörg Die Namenlosen 49  67 194 1 5 0
210 Caporrimo Maurizio Oldstars 65 104 173 1 5 0
215 w Ramos Bettina BeMaRoSiGre mit Susi 61  86 186 1 5 1
215 Ruhkopf Felix Rasselbande 69  88 192 1 5 1
215 w Stünkel Sandra Tutti Frutti 61  86 186 1 5 1
215 Harms Sören Die Pfeifen 51 102 160 1 5 1
215 Garbe Joachim Die Acht um 8 63  95 179 1 5 1
215 w Azman Nancy Bar Nana's 1 64  92 183 1 5 1
221 Marreck Uwe Meine pers. Lieblingsmannschaft 44 103 151 1 5 2
221 Lindner Udo Team Rot-Blau 79 123 166 1 5 2
221 Körner Luca-Alexand TUS Lattenkracher Seelze 56  99 167 1 5 2
224 w Herbst Manuela Pokalsieger 2 49  78 180 1 5 3
224 w Kummer Brigitta Die Kaffeezombies 67 110 166 1 5 3
224 Meißner Nico Tralafitti 70  91 188 1 5 3
224 w Spiekerkötter Nicole 4 mal S (USG Ahlem) 73 101 181 1 5 3
228 w Spreckelsen Emily Rasselbande 73  92 189 1 5 4
228 Böttcher Mike Das Gildet 60 111 157 1 5 4
230 Fernandes Jose Bar Nana's 2 67 100 174 1 5 5
230 w Fischer Birgit Crazy Dreamteam 59  82 184 1 5 5
230 Iakovidis Panagiotis Werkfeuerwehr Honeywell I 61  81 187 1 5 5
230 w Marhenke Ursula Plan B 69  87 189 1 5 5
230 w Grebe Silke BeMaRoSiGre mit Susi 73 102 178 1 5 5
235 Kabuz Yusuf TUS Lattenkracher Seelze 57  82 181 1 5 6
235 w Kögel Elke Die Suchenden 71  86 191 1 5 6
235 w Böttcher Katharina Das Gildet 59 104 161 1 5 6
235 w Thiel Monika Die Pfiffigen 67 105 168 1 5 6
239 w Reuter Jaquelin Die Letzten werden die Ersten sein 49  90 164 1 5 7
239 Kreft Jens Die Vierte 65  95 175 1 5 7
239 w Meier Konny Ibu 400 73  96 182 1 5 7
242 w Fonk Romy BeMaRoSiGre mit Susi 79  93 190 1 5 8
242 Korthauer Adrian TUS Lattenkracher Seelze 66  91 179 1 5 8
244 w Schlingmann Katharina Polizei Seelze 58 100 161 1 5 9
244 Gleitz Wolfgang Der harte Kern 57  90 170 1 5 9
244 w Volker Michaela Grobentwurf 68 100 171 1 5 9
244 Schwebs Maximilian 6 Kurze 65  92 176 1 5 9
248 w Glade Beatrice the beginners 61  82 181 1 6 0
248 Göricke Dirk Hilfszug Seelze 56  81 177 160
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248 Hansen Jörg Die Löschknechte 58  84 176 1 6 0
251 w Akkoca-Merte Tuna Flinke Finger 72  83 190 1 6 1
251 w Karg Tatjana Die Kaffeezombies 71 102 170 1 6 1
251 w Hacke Suzana Crazy Dreamteam 71 102 170 1 6 1
254 w Tomm Birgit Team Rot-Blau 66 103 163 1 6 2
254 w Sieding Gesa MAKSIS 52 108 144 1 6 2
254 Kraft Maurice Die Pfeifen 42  82 160 1 6 2
254 Landmann Bernd Bar Nana's 2 57  83 174 1 6 2
254 w Kummer Nadine Die Kaffeezombies 81  95 186 1 6 2
259 w Förster Andrea Die Pudels 67 116 150 1 6 3
259 w Germershaus Claudia the beginners 68  82 185 1 6 3
259 w Reimer Mona Brotis 1 61 105 155 1 6 3
259 w Spiekerkötter Annchristin 4 mal S (USG Ahlem) 77  85 191 1 6 3
259 w Lichter Nina Flinke Finger 53  80 172 1 6 3
259 w Kegler Sylvia Grobentwurf 66  90 175 1 6 3
259 Brandes Christopher Bar Nana's 2 52  98 153 1 6 3
259 w Michael Julia Flinke Finger 74  89 184 1 6 3
267 Woitzik André Hangover 96 54  76 176 1 6 4
267 Kaiserschatt Frank Die strammen Feiglinge 67  89 176 1 6 4
269 w Bremer Renate Pistoleros 61  73 185 1 6 5
269 Blicke Dieter Pistoleros 60  91 166 1 6 5
271 Kummer Daniel Die Kaffeezombies 75  77 194 1 6 6
271 Wehse Oliver Brotis 1 71  88 179 1 6 6
271 w Lindner Sandra Team Rot-Blau 68  89 175 1 6 6
271 Stumpenhorst Marvin Die wilden Kerle 65 104 157 1 6 6
275 Weigelt Moritz Die Genialen 56  78 173 1 6 7
275 Schmidt Bernhardt Hangover 2.0 65  94 166 1 6 7
275 w Kreutzstein Claudia Das Gildet 69 103 161 1 6 7
275 w Knäbe Andrea Sektkorken 74  84 185 1 6 7
275 Giesecke Darg Pistoleros 76 128 143 1 6 7
275 Flöring André Arminia Bierfehlt 57  87 165 1 6 7
275 w Runkel Ingrid Sekteulen 70 103 162 1 6 7
275 Berner Frank Drei Vier Donnerwetter 71 103 163 1 6 7
283 w Bobbert Tina Tutti Frutti 60  85 169 1 6 8
283 w Kustreba Annalena Werkfeuerwehr Honeywell I 73  82 185 1 6 8
283 Jess Hendrik Out of Order 68  84 178 1 6 8
283 w Sonnemann Petra Die Letzten werden die Ersten sein 58 102 150 1 6 8
283 w Krug Konni A-Verna-Team 65  82 177 1 6 8
288 Bode Sascha Das Gildet 63  91 165 1 6 9
288 w Paul Lisa Die fidelen 6 56  84 165 1 6 9
290 w Brandes Yvonne Bar Nana's 1 62 106 148 1 7 0
290 Schneider Eric Sechspistols 72  97 167 1 7 0
290 w Militaru Cristina Das Gildet 86 109 169 1 7 0
293 w Wollny Katja Die Pudels 81 101 171 1 7 1
293 Skotzki Hans-Günter Die Kaputten 68  98 161 1 7 1
293 w Hübner Julia the beginners 68  96 163 1 7 1
293 w Kreinacker Elke Die Pfiffigen 73 127 137 1 7 1
293 Krüwel Joachim Pokalsieger 1 71  89 173 1 7 1
298 w Löhr Katharina 6 Kurze 71  87 174 1 7 2
298 Mikayilzada Mikayil Hot Shots - die dichte Gefahr 44  57 177 1 7 2
298 Bühler Jörn Polizei Seelze 62  88 164 172
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301 w Hackbarth Sarah Die Zerhacker 70  80 179 173
301 w Jaap Nadine Die fidelen 6 78  84 183 173
301 Matschke Stephan Die Kaputten 60  80 169 173
301 w Kelpe Sonja Hangover 96 61  83 167 173
301 Bergmann Andreas El Torero 68  91 166 173
306 w Hackbarth Lea 6 Kurze 66  64 190 174
306 w Pinkau-Scho Svenja Ibu 400 76 108 156 174
308 w Hartwig-Kundr Martina BeMaRoSiGre mit Susi 71  80 178 175
309 w Kutter Vera Die lustigen Gärtnerinnen 81  88 179 176
309 w Tryzna Petra Out of Order 58  75 169 176
309 Samolik Michael Der harte Kern 63  83 166 176
309 Nagel Jonas Die Kampfschnecken 68 106 148 176
309 Kanne Frank Arminia Bierfehlt 77  80 183 176
314 w Rottmann Editha Sekteulen 83  88 179 178
314 w Bolduan Martina Hot Shots - die dichte Gefahr 70  91 163 178
314 Crispien Lorenz Werkfeuerwehr Honeywell I 89  92 181 178
317 w Krüger Anne 6 Kurze 62  69 176 179
317 w Grieger Bianca Die lustigen Gärtnerinnen 66  90 159 179
319 w Stucke Inge Crazy Dreamteam 63  92 152 181
319 w Bremer Jona Marie Rasselbande 80  99 162 181
321 w Schüssler Pia Arminia Bierfehlt 55  83 152 182
321 w Wojatzke Ruth Die Kampfschnecken 72  95 157 182
323 w Stempor Heidi Sekteulen 79  88 170 183
323 w Munzert-Selle Sylvia Flinke Finger 60  85 154 183
323 Meier Pares Werkfeuerwehr Honeywell I 68  85 162 183
323 Topitsch Tobias Die Kaffeezombies 62  63 178 183
323 Harmsen Niklas Rasselbande 76  69 186 183
328 Stefan Ralf Brotis 1 73  77 173 185
328 w Stünkel Mia Tutti Frutti 57  67 167 185
330 w Heuer-Mariot Gretje BeMaRoSiGre mit Susi 88  96 167 187
331 w Klemke Birgitt Sektkorken 65  87 151 189
331 w Dyckhoff Alina Brotis 1 90 100 163 189
333 w Schmidt Ann-Katrin Pokalsieger 2 72  67  177 190
334 Seida Gelly TUS Lattenkracher Seelze 76  78 169 191
335 Tabel Björn Out of Order 69  76 163 192
335 Oldach Oliver Pokalsieger 1 46  85 131 192
337 w Woitzik Tanja Hangover 96 78  81 166 193
338 Enver Apaidin Bar Nana's 2 85  89 164 194
338 w Herdam Lena the beginners 84  82 170 194
340 w Morgenstern Heike Die Affen 82  95 154 195
340 Dachwitz Jan Die Pfeifen 72  76 163 195
342 w Wilkinson Steffi Die Pudels 69  86 143 202
343 Sonnemann Till Der harte Kern 54  86 126 204
344 w Galuschka Patrizia A-Verna-Team 70  77 149 206
344 w Alyautdinova Albina Die Affen 84  53 187 206
344 w Brennecke Sandra Bar Nana's 1 73  62 167 206
347 Emme Tino TUS Lattenkracher Seelze 85  79 161 207
347 w Grope Saskia Die Letzten werden die Ersten sein 70  69 156 207
347 Stürzbecher Leon Werkfeuerwehr Honeywell I 66  77 144 207
350 w Klitz Claudia Brotis 1 97  82 168 209
351 Köyer Maik Hilfszug Seelze 69  87 133 211
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352 w Biebl Isabell Brotis 1 89 74 164 213
353 Seegemann Ernst Drei Vier Donnerwetter 70 74 131 227
354 w Gerres Katja Grobentwurf 63 0 186 239
355 Reuter Hermann Pistoleros 56 0 172 246
356 w Garbe Ute Die Acht um 8 83 48 139 258
357 Elsässer Reinhard Hilfszug Seelze 79 75 107 259
358 Seeser Thorsten Hilfszug Seelze 49 0 88 323
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Der Stadtpokal ist auch auf facebook! ;-)
www.stadtpokal-seelze.de

Alle Info´s, News und Ergebnisse auf

Seerosenweg 2a
30926 Seelze-Süd
Tel.: 05137 - 125032

Notdienst: 0171 - 22 66 - 112



Stadtratsfraktion Bündnis 90 / Die Grünen

Hellas Nico-Flatau-Platz 4 
30926 Seelze-Letter

Restaurant

Unseren Sponsoren ...

1. Bürgermeister der Stadt Seelze 
          Alexander Masthoff

Stadtratsfraktion der CDU

Stadtratsfraktion der SPD



...einen herzlichen Dank!
natürlich auch allen mit einer Anzeige 

in diesem Heft

Vielen Dank auch für die Spende von

unserem Ehrenmitglied Werner Stalke, Edelgard 
Biskup, der GdL und Mike Lorenz.

und den Helfern vom
 der Schützengesellschaft Letter

und natürlich Sylvia und Ralf Thiele, 
Renate und Manfred Bremer



save the Date:
Stadtpokal 2024

07./08. September 2024



Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Dameneinzel 2023

Platz Name Vorname Mannschaftsname Kegeln Schießen GesamtMinigolf
Stadtpokal Seelzer Vereine Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2023

1 w Hackbarth Nadine Die Zerhacker 42 119 192 93
2 w Fricke Claudia Bar Nana's 1 47 125 189 95
3 w Thiele Imke Meine pers. Lieblingsmannschaft 41 111 191 101
3 w Feesche Julia Die fidelen 6 41 113 189 101
3 w Thiele Sylvia MAKSIS 52 132 181 101
6 w Vellone Bea Die YoungStars 50 115 191 106
7 w Kalendruschat Conny Die lustigen Gärtnerinnen 46 110 190 108
7 w Skotzki Marietta Die Pfiffigen 59 135 178 108
9 w Seegers Yvonne Die Namenlosen 67 121 195 113
9 w Sieding Karen MAKSIS 45 109 185 113
11 w Neugebauer Gerda Die Pfiffigen 70 138 180 114
12 w Pudwell Antonia Die Suchenden 55 114 188 115
13 w Mietzner Petra Sechserpack 64 114 196 116
14 w Reiter Katja MAKSIS 55 115 185 117
15 w Seibt Sylvia Crazy Dreamteam 47 105 186 118
15 w Freigang Nadine Pokalsieger 2 45 115 174 118
17 w Fuhrmann Nathi Die YoungStars 65 111 196 120
17 w Walle Jessica Flinke Finger 58 103 197 120
17 w Brandling Caroline Hot Shots - die dichte Gefahr 63 108 197 120
20 w Neubert Tine MAKSIS 54 133 162 121
20 w Reinke Nadine Sekteulen 61 112 190 121
20 w Reuter Martina Grobentwurf 59 122 178 121
23 w Bobbert Laura Tutti Frutti 51  97 194 122
23 w Funke Steffi Sechserpack 56 108 188 122
25 w Bock Dagmar Die Suchenden 47 107 179 123
26 w Deptuller Vanessa Die Letzten werden die Ersten sein  64 114  188 124
27 w Poeschel Vanessa Die fidelen 6 52 105 183 126
27 w Pahl-Seegers Corinna Die Suchenden 57 113 180 126
27 w Lorenz Gabriele Die Acht um 8 54 104 186 126
27 w Ruhkopf Sabine A-Verna-Team 67 113 190 126
31 w Strowig Simone Sechspistols 39  92 182 127
32 w Lindemann Claudia Crazy Dreamteam 61 102 193 128
33 w Bittner Celine Meine pers. Lieblingsmannschaft 43  89 187 129
33 w Deitche Irina Die lustigen Gärtnerinnen 51 103 181 129
33 w Elmenthaler Saskia Out of Order 64 107 190 129
36 w Kubek Gaby Sechserpack 69 118 183 130
37 w Rehbock Corinna Pokalsieger 2 59 107 183 131
38 w Leonhardt Delia Sekteulen 61 106 184 133
39 w Ludwig Anja Plan B 66 113 181 134
39 w Köller Gerlinde Die lustigen Gärtnerinnen 60 105 183 134
41 w Seegers Jennifer Die Suchenden 56  91 192 135
41 w De Been Heike Cruiser 55  93 189 135
43 w Schnur Hanna Die YoungStars 57  98 185 136
44 w Hohoff Andrea Pokalsieger 2 62 121 166 137
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44 w Köller Sandra Die lustigen Gärtnerinnen 71 109 187 137
44 w Wichary Verena Grobentwurf 52  85 192 137
47 w Herrmann Heike Die fidelen 6 64 116 172 138
47 w Berghof Gabi Die Pfiffigen 77 125 176 138
47 w Bertram Gabi Die fidelen 6 53  87 190 138
47 w Dreyer Carola A-Verna-Team 54  86 192 138
51 w Lübking Claudi Die YoungStars 59 101 181 139
51 w Korinth Jennifer Out of Order 53  94 182 139
53 w Fischer Petra Die Roten 48  74 196 140
53 w Bauch Sabine Crazy Dreamteam 66 115 173 140
53 w Burzynski Elisabeth Sektkorken 46  94 174 140
56 w Bittner Elke Meine pers. Lieblingsmannschaft 40  80 181 141
56 w Halupka Nicole Sektkorken 54  91 184 141
56 w Rehbock Leona Rasselbande 65 103 183 141
59 w Stalke Sabrina A-Verna-Team 68  99 189 142
59 w Schüßler Claudia Die Roten 63 100 183 142
61 w Alldag Johanna Cruiser 64 101 182 143
61 w Nagel Diana Die Kampfschnecken 57  93 183 143
61 w Ruther Christine Sekteulen 61  96 184 143
61 w Schepeler Kirsten Team Rot-Blau 57  93 183 143
65 w Schoffhauser Christine Die Pfiffigen 76 126 168 144
65 w Thiele Vienna MAKSIS 50  91 177 144
65 w Meißner Jennifer Sektkorken 62  95 185 144
68 w Grope Martina Die Letzten werden die Ersten sein  45  90  172 145
68 w Kopka Andrea Plan B 76 115 178 145
70 w Valentin Melanie Pokalsieger 2 50  92 173 147
70 w Strehl Monika Die Acht um 8 60  88 187 147
70 w Harmsen Trixi Die Suchenden 71  99 187 147
73 w Nöhren Monika Die Kampfschnecken 68 115 167 148
73 w Schneider Antje Hangover 96 72 111 175 148
73 w Kaiserschatt Wiebke Die strammen Feiglinge 65  92 187 148
76 w Klein Petra Sektkorken 55 109 159 149
76 w Welk Michelle Sechspistols 47  69 191 149
76 w Goldmann Susann Grobentwurf 62  99 176 149
79 w Schöndube Susanne BeMaRoSiGre mit Susi 60  93 179 150
80 w Ramos Bettina BeMaRoSiGre mit Susi 61  86 186 151
80 w Stünkel Sandra Tutti Frutti 61  86 186 151
80 w Azman Nancy Bar Nana's 1 64  92 183 151
83 w Kummer Brigitta Die Kaffeezombies 67 110 166 153
83 w Herbst Manuela Pokalsieger 2 49  78 180 153
83 w Spiekerkötter Nicole 4 mal S (USG Ahlem) 73 101 181 153
86 w Spreckelsen Emily Rasselbande 73  92 189 154
87 w Grebe Silke BeMaRoSiGre mit Susi 73 102 178 155
87 w Fischer Birgit Crazy Dreamteam 59  82 184 155
87 w Marhenke Ursula Plan B 69  87 189 155
90 w Thiel Monika Die Pfiffigen 67 105 168 156
90 w Böttcher Katharina Das Gildet 59 104 161 156
90 w Kögel Elke Die Suchenden 71  86 191 156
93 w Meier Konny Ibu 400 73  96 182 157
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93 w Reuter Jaquelin Die Letzten werden die Ersten sein 49  90 164 1 5 7
95 w Fonk Romy BeMaRoSiGre mit Susi 79  93 190 158
96 w Schlingmann Katharina Polizei Seelze 58 100 161 159
96 w Volker Michaela Grobentwurf 68 100 171 159
98 w Glade Beatrice the beginners 61  82 181 160
99 w Hacke Suzana Crazy Dreamteam 71 102 170 161
99 w Akkoca-Merte Tuna Flinke Finger 72  83 190 161
99 w Karg Tatjana Die Kaffeezombies 71 102 170 161
102 w Kummer Nadine Die Kaffeezombies 81  95 186 162
102 w Sieding Gesa MAKSIS 52 108 144 162
102 w Tomm Birgit Team Rot-Blau 66 103 163 162
105 w Lichter Nina Flinke Finger 53  80 172 163
105 w Germershaus Claudia the beginners 68  82 185 163
105 w Förster Andrea Die Pudels 67 116 150 163
105 w Spiekerkötter Annchristin 4 mal S (USG Ahlem) 77  85 191 163
105 w Kegler Sylvia Grobentwurf 66  90 175 163
105 w Reimer Mona Brotis 1 61 105 155 163
105 w Michael Julia Flinke Finger 74  89 184 163
112 w Bremer Renate Pistoleros 61  73 185 165
113 w Lindner Sandra Team Rot-Blau 68  89 175 166
114 w Kreutzstein Claudia Das Gildet 69 103 161 167
114 w Knäbe Andrea Sektkorken 74  84 185 167
114 w Runkel Ingrid Sekteulen 70 103 162 167
117 w Sonnemann Petra Die Letzten werden die Ersten sein  58 102  150 168
117 w Bobbert Tina Tutti Frutti 60  85 169 168
117 w Kustreba Annalena Werkfeuerwehr Honeywell I 73  82 185 168
117 w Krug Konni A-Verna-Team 65  82 177 168
121 w Paul Lisa Die fidelen 6 56  84 165 169
122 w Militaru Cristina Das Gildet 86 109 169 170
122 w Brandes Yvonne Bar Nana's 1 62 106 148 170
124 w Kreinacker Elke Die Pfiffigen 73 127 137 171
124 w Wollny Katja Die Pudels 81 101 171 171
124 w Hübner Julia the beginners 68  96 163 171
127 w Löhr Katharina 6 Kurze 71  87 174 172
128 w Jaap Nadine Die fidelen 6 78  84 183 173
128 w Hackbarth Sarah Die Zerhacker 70  80 179 173
128 w Kelpe Sonja Hangover 96 61  83 167 173
131 w Hackbarth Lea  6 Kurze 66  64 190 174
131 w Pinkau-Scho Svenja Ibu 400 76 108 156 174
133 w Hartwig-Kundr Martina BeMaRoSiGre mit Susi 71  80 178 175
134 w Kutter Vera Die lustigen Gärtnerinnen 81  88 179 176
134 w Tryzna Petra Out of Order 58  75 169 176
136 w Rottmann Editha Sekteulen 83  88 179 178
136 w Bolduan Martina Hot Shots - die dichte Gefahr 70  91 163 178
138 w Grieger Bianca Die lustigen Gärtnerinnen 66  90 159 179
138 w Krüger Anne 6 Kurze 62  69 176 179
140 w Stucke Inge Crazy Dreamteam 63  92 152 181
140 w Bremer Jona Marie Rasselbande 80  99 162 181
142 w Schüssler Pia Arminia Bierfehlt 55  83 152 182
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142 w Wojatzke Ruth Die Kampfschnecken  72  95 157 182
144 w Stempor Heidi Sekteulen  79  88 170 183
144 w Munzert-Selle Sylvia Flinke Finger  60  85 154 183
146 w Stünkel Mia Tutti Frutti  57  67 167 185
147 w Heuer-Mariot Gretje BeMaRoSiGre mit Susi  88  96 167 187
148 w Dyckhoff Alina Brotis 1  90 100 163 189
148 w Klemke Birgitt Sektkorken  65  87 151 189
150 w Schmidt Ann-Katrin Pokalsieger 2  72  67 177 190
151 w Woitzik Tanja Hangover 96  78  81 166 193
152 w Herdam Lena the beginners  84  82 170 194
153 w Morgenstern Heike Die Affen  82  95 154 195
154 w Wilkinson Steffi Die Pudels  69  86 143 202
155 w Alyautdinova Albina Die Affen  84  53 187 206
155 w Galuschka Patrizia A-Verna-Team  70  77 149 206
155 w Brennecke Sandra Bar Nana's 1  73  62 167 206
158 w Grope Saskia Die Letzten werden die Ersten sein   70  69 156 207
159 w Klitz Claudia Brotis 1  97  82 168 209
160 w Biebl Isabell Brotis 1  89  74 164 213
161 w Gerres Katja Grobentwurf  63   0 186 239
162 w Garbe Ute Die Acht um 8  83  48 139 258
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1 Die Pöbelbrüder 114 394 567 239
2 Die Zerhacker 131 395 575 247
3 Die strammen Feiglinge 155 415 572 254
4 KC Pille-Palle 128 388 557 269
5 Osbornekiller 129 375 569 271
6 Die Namenlosen 148 377 585 272
7 Gartenfreunde Klosterfeld 133 382 558 279
8 Die Vierte 139 387 544 294
8  Meine pers. Lieblingsmannschaft 115 348 559 294
10  Sechserpack 135 354 572 295
11  Die Genialen 151 394 545 298
12     w MAKSIS 147 380 551 302
13  Die Roten 142 342 573 313
14  Die Löschknechte 165 364 560 327
15  Ibu 400 141 341 555 331
16  Hot Shots - die dichte Gefahr 147 334 564 335
17      w Die fidelen 6 146 334 562 336
18  Die Kaputten 165 376 536 339
18w Die Suchenden 158 334 571 339
20  Die Pfeifen 122 329 538 341
21 Hangover 2.0 138 327 550 347
21      w Pokalsieger 2 144 343 540 347
21  Tralafitti 130 330 539 347
24      w Die Pfiffigen 196 400 534 348
25  Plan B 170 357 550 349
26      w Die YoungStars 166 327 572 353
27  Oldstars 137 340 529 354
28  Pokalsieger 1 148 310 568 356
29      w Die lustigen Gärtnerinnen 157 324 560 359
30  Die Acht um 8 165 322 567 362
31  Team Rot-Blau 161 334 548 365
32      w Crazy Dreamteam 167 322 563 368
33  Arminia Bierfehlt 141 323 533 371
33  Der harte Kern 145 347 513 371
33  Die wilden Kerle 154 335 534 371
36  Die Kampfschnecken 176 335 553 374
37  Die Letzten werden die Ersten sein 137 306 539 378
38  Pistoleros 177 345 538 380
38  Die Kaffeezombies 186 334 558 380
40  Rasselbande 184 312 577 381
41w Grobentwurf 173 321 556 382
41  El Torero 154 334 524 382
43  Cruiser 160 302 558 386
44      w Sektkorken 155 298 554 389
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45 w Sekteulen 183 321 558 390
46 Sechspistols 147 282 560 391
47 6 Kurze 172 312 552 394
48 Bar Nana's 1 173 323 539 397
49 4 mal S (USG Ahlem) 195 314 566 401
50 w A-Verna-Team 186 298 571 403
51 Polizei Seelze 144 319 505 406
52 w Flinke Finger 171 277 571 409
53 Die Affen 183 328 530 411
54 the beginners 180 294 556 416
55 Hangover 96 161 310 520 417
56 Out of Order 175 285 550 426
57 Das Gildet 179 330 504 431
58 w BeMaRoSiGre mit Susi 192 291 555 432
58  TUS Lattenkracher Seelze 158 275 537 432
60 w Tutti Frutti 168 268 549 437
61  Drei Vier Donnerwetter 171 297 503 457
62  Bar Nana's 2 176 287 512 463
63  Werkfeuerwehr Honeywell I 195 259 553 469
64  Brotis 1 205 293 520 478
65  Hilfszug Seelze 173 270 501 488
66 w Die Pudels 217 303 464 536
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1 w MAKSIS 147 380 551 302
2 w Die fidelen 6 146 334 562 336
3 w Die Suchenden 158 334 571 339
4 w Pokalsieger 2 144 343 540 347
5 w Die Pfiffigen 196 400 534 348
6 w Die YoungStars 166 327 572 353
7 w Die lustigen Gärtnerinnen 157 324 560 359
8 w Crazy Dreamteam 167 322 563 368
9 w Grobentwurf 173 321 556 382
10 w Sektkorken 155 298 554 389
11 w Sekteulen 183 321 558 390
12 w A-Verna-Team 186 298 571 403
13 w Flinke Finger 171 277 571 409
14 w BeMaRoSiGre mit Susi 192 291 555 432
15 w Tutti Frutti 168 268 549 437
16 w Die Pudels 217 303 464 536
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